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Logitech G910 Orion Spectrum

Cena brutto (z VAT) 599,00 zł

Cena netto (bez VAT) 486,99 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 24 godz.

Kod producenta 920-008018

Kod EAN 5099206064294

Producent Logitech

Opis

Logitech G910 Orion Spectrum
Klawiatura przewodowa 
 

Wyjątkowe przełączniki mechaniczne Romer-G sprawiają, że Orion Spectrum to nasza najszybsza klawiatura w historii. Aktywacja na
poziomie 1,5 mm sprawia, że klawiatura Orion Spectrum otrzymuje dane wejściowe nawet o 25% szybciej niż wiodący konkurenci, a do
tego oferuje trwałość wyższą o 40%, co oznacza 70 milionów naciśnięć klawiszy.
Dostosuj podświetlenie RGB klawiatury Orion Spectrum, wybierając z palety 16 milionów kolorów. Dopasuj podświetlenie klawiszy do
określonych gier lub zdarzeń w grach. Każda nakładka klawisza jest w pełni podświetlana przy użyciu 16 milionów kolorów, zapewniając
piękny i jednolity blask.
Korzystając z regulowanego, inteligentnego urządzenia dokującego, można podłączyć do klawiatury Orion Spectrum smartfony i
tablety. Aplikacja Arx Control umożliwia wyświetlanie informacji pochodzących z gry, ważnych statystyk systemowych i innych danych
na urządzeniach przenośnych.
Do 9 w pełni programowalnych klawiszy G klawiatury Orion Spectrum można przypisywać polecenia zależne od profilu. Te klawisze
zostały rozmieszczone w sposób zapewniający optymalną szybkość i dostępność.
Specjalne klawisze do multimediów klawiatury Orion Spectrum umożliwiają odtwarzanie, wstrzymywanie i wyciszanie utworów lub
filmów. Wbudowany wałeczek służy do regulacji poziomu głośności lub pomijania scen jednym dotknięciem.

Romer-G Tactile.
Przełączniki Romer-G to pierwszy wybór dla odnoszących sukcesy zawodowców e-sportowych. Zapewniają one ciche i precyzyjne osiągi, bardzo
przyjemne uczucie obsługi i ekstremalną wytrzymałość. G910 jest wyposażony w dotykowe przełączniki przyciskowe, które generują odczuwalny
opór podczas uruchamiania.

Programowalne przyciski G.
Dziewięć dedykowanych przycisków G można zaprogramować za pomocą niestandardowych makr i poleceń w aplikacji. Szybkie i łatwe
wykonywanie skomplikowanych czynności za pomocą jednego naciśnięcia przycisku. Klawisze G można przypisać dla większej liczby opcji
dopasowania i komfortu dla każdej gry lub aplikacji. Korzystaj z HUB Logitech do łatwej konfiguracji i zarządzania profilami, makrami,
poleceniami i innymi.

Drugi ekran Arx.
Aplikacja Arx Control integruje funkcje drugiego ekranu w modelu G910. Użyj swojego smartfona lub tabletu do wyświetlania informacji o grach i
ważnych danych systemowych. Można nawet dodać elementy sterujące w grach do obsługi. Regulowana stacja dokująca Smart Dock G910 jest
kompatybilna z większością urządzeń mobilnych z systemem iOS i Android. Pobierz aplikację Arx za pośrednictwem sklepów z systemem iOS lub
Android, a do tego również HUB do połączeń w grach.

Trwały komfort obsługi.
Wsparcie i komfort dla długotrwałej gry były ważnym czynnikiem wzornictwa G910. Nakładki na klawisze są wyposażone w powłokę chroniącą
przed promieniowaniem UV w celu ochrony przed tłuszczem i ścieraniem. Dzięki dużej zintegrowanej podkładce pod nadgarstki ręce znajdują się
bliżej przycisków i w bardziej naturalnej pozycji. Regulowane nóżki dopasowują się do różnych rozmiarów dłoni, stylów pisania i gry.

LIGHTSYNC RGB
LIGHTSYNC oświetlenie RGB automatycznie reaguje na wydarzenia w grze, w tym podkreślenie przypisywania przycisków. Jasność i kolor
oświetlenia można dopasować do każdego stylu, systemu i otoczenia. Skorzystaj z palety kolorów około 16,8 milionów kolorów i zsynchronizuj
wzory oświetlenia i efekty świetlne z innymi urządzeniami Logitech G. Wszystko można szybko i łatwo dostosować za pomocą HUB Logitech G.

Specjalne multimedialne elementy obsługi
Specjalne multimedialne elementy sterujące do odtwarzania, zatrzymywania, wyciszania i pomijania utworów/scen zapewniają pełną kontrolę
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nad muzyką i filmami. Za pomocą wbudowanego regulatora można regulować głośność jednym dotknięciem.

113 przycisków, Anti-Ghosting
Również w przypadku najbardziej pośpiechnych sesji gamingowych nie można podawać żadnych informacji. G910 zapewnia ochronę przed
ghosting dla każdego pojedynczego przycisku na klawiaturze.

Spectrum lub Spark.
G910 jest również dostępny w dwóch wersjach: Spectrum lub Spark. Spectrum jest wyposażony w gładkie nakładki na klawisze i prostą
podpórkę pod nadgarstek. Spark posiada strukturalne nakładki na klawisze i asymetryczną podpórkę pod nadgarstek. Właściwości i
funkcjonalność są takie same, więc możesz wybrać odpowiedni wzór.
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